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Protokół z posiedzenia Nr XXII/2023 Rady Dzielnicy Zemborzyce 

w dniu 19 stycznia 2023 r. 

Miejsce posiedzenia: ul. Krężnicka 156 - siedziba Rady Dzielnicy Zemborzyce 

Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 17:10 

Przewodniczący obrad: Sławomir Polaczuk 

Protokolant obrad: Andrzej Budzyński 

Porządek obrad: 

1) Otwarcie posiedzenia. 

2) Sprawdzenie listy i stwierdzenie quorum. 

3) Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

4) Zatwierdzenie protokołu poprzedniego posiedzenia. 

5) Wystąpienie Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Pana Leszka Daniewskiego. 

6) Omówienie spraw związanych z ogłoszonymi wyborami do Rad Dzielnic. 

7) Informacje Przewodniczącej Zarządu. 

8) Dyskusja wolne wnioski. 

9) Zamknięcie posiedzenia. 

Przebieg posiedzenia:  

Ad. 1) Przewodniczący otworzył posiedzenie Rady Dzielnicy wypowiadając formułę: 

„Otwieram obrady Rady Dzielnicy Zemborzyce”.  

Ad. 2) Na podstawie listy obecności przewodniczący stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 

13 członków Rady Dzielnicy Zemborzyce, co stanowi wymagane quorum. Lista obecności 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Ad. 3) Przewodniczący odczytał przekazany porządek posiedzenia i zadał pytanie, czy są 

propozycje zmian porządku obrad. Zgłoszeń nie było. Przewodniczący poddał pod głosowanie 

zaproponowany porządek obrad. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie - 13 głosami. 

Ad. 4) Przyjęcie protokołu z posiedzenia Rady Dzielnicy Zemborzyce z dnia 14 września 2022 r. 

Przewodniczący zadał pytanie czy są uwagi do protokołu. Nikt nie zgłosił uwag. Przewodniczący 

poddał pod głosowanie projekt protokołu z posiedzenia nr XXI/2022 z dnia 14 września 2022 r. 

Protokół został przyjęty jednogłośnie - 13 głosami.  
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Ad. 5) W związku ze zbliżającym się końcem kadencji obecnej Rady Dzielnicy Zemborzyce, 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin – Pan Leszek Daniewski, zabrał głos i podsumował 

osiągnięcia Rady oraz podziękował za wspólną współpracę i dążenie do rozwoju Dzielnicy 

Zemborzyce. 

Ad. 6) Na posiedzeniu zostały omówione sprawy związane z ogłoszonymi wyborami do Rad 

Dzielnic. Wybory odbędą się 5 marca 2023. Termin zgłoszenia kandydatów razem z listami 

poparcia należy złożyć w terminie od 25 stycznia 2023 do 5 lutego 2023. Obowiązkiem każdego 

kandydata jest zebranie minimum 25 podpisów na liście poparcia kandydata.  

Ad. 7) Przewodnicząca Zarządu Rady Dzielnicy przekazała informację o zmianie kryteriów oceny 

projektów do budżetu obywatelskiego względem podziału na projekty dzielnicowe oraz 

ogólnomiejskie. 

Ad. 8) Brak dyskusji i wolnych wniosków.  

Ad. 9) Przewodniczący Rady Dzielnicy stwierdził wyczerpanie porządku posiedzenia Rady 

i zamknął posiedzenie Rady Dzielnicy Zemborzyce o godz. 18.15 wypowiadając formułę: 

„Zamykam obrady Rady Dzielnicy Zemborzyce”.

 

 

 

Podpis sporządzającego protokół: 

..................................... 

Andrzej Budzyński

Załączniki:  

1) lista obecności z posiedzenia nr XXII z dn. 19 stycznia 2023 r. 

Protokół zatwierdzony w dniu ............... 

Podpis przewodniczącego obrad: 

.................................................. 

Sławomir Polaczuk 


